Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9 им. Полевого П.Г.

П Р И К А З

«21» октября 2022 года                                                                                 № 241

О закреплении наставнических пар

в МБОУ СОШ №9 им. Полевого П.Г.

 В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников и обучающихся в МБОУ СОШ № 9 им. Полевого П.Г.

утвержденным приказом от 21октября 2022 г. № 241 в целях организации

наставничества, приказываю:

 1.Закрепить с 24 октября 2022 года по 31 мая 2023 года наставнические

пары:

1.1. учитель Пособило Н.Н. –наставник;

1.2 учитель Марушка Ю.Н.-наставляемый;

2.1.учитель Шангарева Е.А.-наставник;

2.2 учитель Петракова Т.А. –наставляемый;

3.1.социальный педагог Кохан Е.А –наставник;

3.2. психолог Сиднеева Е.С.- наставляемый.

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя по

УВР Аникееву Г.И.

И.о. директора МБОУ СОШ № 9

им. Полевого П.Г.                                                                                Е.В. Ковш